
ZAŁĄCZNIK NR 11

do Uchwały  Nr  XXX/256/2020 Rady Gminy Kobylnica

z dnia 10 grudnia 2020r.

w złotych

ROZDZIAŁ § NAZWA INSTYTUCJI
KWOTA PLANOWANEJ 

DOTACJI

85153 2360

Współpraca z organizacjami pozarzadowymi na rzecz dzieci, 

młodzieży i rodzin w zakresie przeciwdziałania patologiom 

społecznym

                      22 000    

85154 2360

Współpraca z organizacjami pozarzadowymi na rzecz dzieci, 

młodzieży i rodzin w zakresie przeciwdziałania patologiom 

społecznym

                      68 000    

85295 2360 Stowarzyszenie - Słupski Bank Żywności                       14 000    

85516 2830 Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki                     348 000    

90095 6230 Dotacje na realizację programu "Czyste powietrze"                       50 000    

92105 2360 Dotacje dla podmiotów promujących gminę                       90 000    

92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych - 

kościoły
                    110 428    

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                     380 000    

             1 082 428    

926

900

855

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                          

REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH W 2021 ROKU

OGÓŁEM PLANOWANE DOTACJE:

DZIAŁ

851

851

852

921

921


